

CMKH Holding ApS

Christian 8.s Vej 26, st.th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 87 27 44

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Connie Halberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMKH Holding ApS Christian 8.s Vej 26, st.th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 87 27 44
	Stiftet: 10. december 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Connie Halberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Realmæglerne Silkeborg ApS, Silkeborg CPHK.2008 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge samt udleje og administrere fast ejendom og værdipapirer samt at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -707 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	92.432	92.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.160	-12.817
Driftsresultat	75.272	79.854
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-789.381	659.947
Andre finansielle indtægter	64.634	59.749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.573	-67.256
Resultat før skat	-684.048	732.294
Skat af årets resultat	-23.336	-16.276
Årets resultat	-707.384	716.018
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-789.381	659.947
Overføres til overført resultat	81.997	56.071
Disponeret i alt	-707.384	716.018

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.776.298	1.793.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.776.298</u>	<u>1.793.458</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.020.074	2.499.455
Andre tilgodehavender	2.225.012	2.160.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.245.086</u>	<u>4.659.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.021.384</u>	<u>6.453.291</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.809	0
Udskudte skatteaktiver	7.695	3.920
Tilgodehavende selskabsskat	26.238	424
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	155.822
Tilgodehavender i alt	<u>54.742</u>	<u>160.166</u>
Likvide beholdninger	0	493.092
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.742</u>	<u>653.258</u>
Aktiver i alt	<u>5.076.126</u>	<u>7.106.549</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.793.209	4.500.593
Egenkapital i alt	3.843.209	4.550.593
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	860.084	910.473
Langfristede gældsforpligtelser i alt	860.084	910.473
Kortfristet del af langfristet gæld	50.475	50.132
Gæld til pengeinstitutter	16.025	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.852	1.410.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.370	1.042
Selskabsskat	0	180.294
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.111	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.833	1.645.483
Gældsforpligtelser i alt	1.232.917	2.555.956
Passiver i alt	5.076.126	7.106.549

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	81.008	3.703.567	100.000	3.934.575
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	659.947	56.071	0	716.018
Tilbageførsel negativ reserve indre værdis metode	0	-740.955	740.955	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	4.500.593	0	4.550.593
Resultatandel	0	-789.381	81.997	0	-707.384
Tilbageførsel negativ reserve indre værdis metode	0	789.381	-789.381	0	0
	50.000	0	3.793.209	0	3.843.209

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.177	43.806
Andre finansielle omkostninger	<u>20.396</u>	<u>23.450</u>
	<u>34.573</u>	<u>67.256</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet anden hæftelse på t.kr. 25 overfor ejerforeningen Borbergade 19.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
